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Kiełkownica Zielona Czuprynka

Cena 17,00 zł

Numer katalogowy RAFEX004131

Kod EAN 5908277712426

Producent Browin

Opis produktu
Źródło niezbędnych witamin – zakładając własną, domową uprawę kiełków potrzebujesz tylko 5 dni, by cieszyć się smakiem
zdrowych i bogatych w cenne wartości odżywcze roślin. Kiełki zawierają więcej witamin niż ich dorosły odpowiednik.Szerokie
zastosowanie – dzięki naszej kiełkownicy uda Ci się wyhodować wiele rodzajów, również małych ziaren, takich jak fasola,
groch, kiełki mung, nasiona trawy pszenicznej, lucerna, rzodkiewka, rzeżucha, kapusta, brokuły itp.Bezpieczeństwo –
uprawiając swoje kiełki, wiesz, co jesz. Kiełkownica wykonana jest z bezpiecznego, bezwonnego, trwałego i nietoksycznego
tworzywa wysokiej jakości, które przeznaczone jest do kontaktu z żywnością.Łatwe i wygodne użytkowanie – Prosta budowa
pozwala na łatwe czyszczenie oraz bezproblemowe przechowywanie. Konstrukcja zamkniętych kiełkownic umożliwia ich
piętrowanie, dzięki czemu zaoszczędzisz cenne miejsce np. w kuchni.Przemyślana konstrukcja — specjalnie zaprojektowana
przykrywka (tacka dolna) sprawia, że wewnątrz kiełkownicy cały czas utrzymuje się optymalna wilgotność niezbędna dla
wzrostu kiełków. Przezroczyste tworzywo, z którego wykonana jest kiełkownica sprawia zaś, że kiełki mają dobry dostęp do
światła.Zadbaj o siebie i najbliższych, wybierz zdrowe rozwiązanie! Kiełkownica jest hitem wśród osób ceniących sobie życie w
zdrowym stylu. Jeśli lubisz zdrową żywność i cenisz sobie ekologiczne rozwiązania, ten produkt jest właśnie dla Ciebie! W
kiełkach zawarta jest cała masa witamin, m.in. A, B, C, E i H. Pędy bogate są też w minerały: wapń, żelazo, siarkę, magnez,
potas, cynk czy selen. Wyhoduj swoje ulubione kiełki w domowym zaciszu – ciesz się ich smakiem niezależnie od pory roku!
Niewielkich rozmiarów, prosta i estetyczna kiełkownica zbudowana z trzech części (dolna obudowa, tacka i przykrywka)
sprawdzi się w każdej — nawet najmniejszej kuchni! Kiełkownica wykonana jest z bezpiecznego, trwałego, przezroczystego
tworzywa wysokiej jakości, dzięki któremu kiełki mają dobry dostęp do światła. Prosta budowa pozwala na łatwe czyszczenie
oraz bezproblemowe przechowywanie. Przezroczysta obudowa gwarantuje nieograniczony dostęp światła, a obszar
kiełkowania (14 x 8 cm) pozwolą na wydajną uprawę. Specjalnie zaprojektowana przykrywka (tacka dolna) sprawia, że
wewnątrz kiełkownicy cały czas utrzymuje się optymalna wilgotność niezbędna dla wzrostu kiełków. Uwaga! Dopóki kiełki
mieszczą się pod przykrywką, kiełkowince można stabilnie ustawiać jedną na drugiej — ułatwiają to specjalnie wyprofilowane
tacki dolne oraz przykrywki. Po zdjęciu przykrywki kiełkownice muszą być ustawiane obok siebie.Sposób użycia:1. Wybierz
kiełki, które chcesz wyhodować i wsyp ich nasionka do miseczki.2. Opłucz nasionka kilka razy, żeby usunąć te „uszkodzone”
(zazwyczaj unoszą się na wodzie).3. Kiełki zostaw w miseczce z wodą na 6-8 godzin (zgodnie z informacją podaną na
saszetce).4. Namoczone kiełki przełóż na tackę i rozprowadź na całej jej powierzchni.5. Tackę z kiełkami połóż na tacce dolnej,
wypełnionej niewielką ilością wody (zależnie od ilości oraz rodzaju kiełków).6. Przykryj wszystko tacką górną i ciesz się z
założonej uprawy.7. Pamiętaj, by kiełki płukać średnio dwa razy dziennie i by co pewien czas wymieniać wodę w dolnej tacce
(świeża woda pozwoli zachować naturalny, przyjemny zapach kiełków).
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